
39RELEASE 

Catalogo Professionale 
2023

30/11/2022 Pagina 1 di 28Data inizio validità : 01/01/2023 Data stampa: 39Release :



Catalogo Professionale 

A 1700 x L 530 x P 580 mm
Peso: 110 Kgs
Bicchieri : 400
Interfaccia : Tablet Touch Screen 13,3" Android
EV Aisi316
Nuova Elettronica (memoria e velocità aumentate)

1 Instant 1
2 Instant 2
3 Caffè grani
4 Zucchero
5 Latte
6 Cioccolata
7 The limone

942400MMGN01 FAS MIA E6

Codice Descrizione Prezzo

OPTIONAL MIA

855397 KIT PIASTRE FISSAGGIO PAVIMENTO H&C € 30,00
855566 KIT MODEM USB PER SIM € 218,00
C855022 KIT TAPPO INTR.MONETE GREY € 17,00
C855151 KIT CONTAIMPULSI MECC. FAS3/4/500T/M/L € 59,00
C855152 KIT EVA-DTS IRDA FAS3/4/500T/W.T/M/L/V € 93,00
C855153 KIT INTERF. RS232 FAS3/4/500T/W.T/M/L/V € 16,00
C855156 KIT FOTOCELL. BICCHIERI FAS3/400T/MIA € 105,00
C855157 KIT TAPPO RESO MONETE FAS3/4/500T/M/L € 27,00
C855161 KIT RISCALDATORE POLVERI PER H&C € 56,00
C855162 KIT DOPPIA FOTOCELLULA BICC.FAS3/400T/M € 188,00
C855165 KIT COPERCHIO CASSA MONETE FAS400T/MIA € 65,00
C855168 KIT AUTONOMO FAS400T/MIA 12VDC 25LT € 119,00
C855171 KIT CAVO DEX-UCS FAS3/4/500T/W.T/M/L/V € 26,00
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A 1830 x L 650 x P 690 mm
Peso: 150 Kgs
Bicchieri : 500
Interfaccia : Tablet Touch Screen 13,3" Android
EV Aisi316
Nuova Elettronica (memoria e velocità aumentate)

1 Caffè instant 1
2 Caffé instant 2
3 Caffè grani
4 Zucchero
5 Latte
6 Cioccolata
7 The limone
10 Caffè grani 2 (mac. variabile)
11 Caffè instant 3

942500MMGN01 FAS LYDIA E8

A 1830 x L 650 x P 690 mm
Peso: 150 Kgs
Bicchieri : 500
Interfaccia : Tablet Touch Screen 13,3" Android
EV Aisi316
Nuova Elettronica (memoria e velocità aumentate)

1 Caffè instant 1
2 Caffé instant 2
3 Caffè grani
4 Zucchero
5 Latte
6 Cioccolata
7 The limone
10 Caffè grani 2 (mac. variabile)
11 Caffè instant 3

942500MMGB01 FAS LYDIA GRAPHITE E8

30/11/2022 Pagina 3 di 28Data inizio validità : 01/01/2023 Data stampa: 39Release :



 Catalogo Professionale

A 1830 x L 650 x P 690 mm
Peso: 150 Kgs
Bicchieri : 500
Interfaccia : Tablet Touch Screen 13,3" Android
Doppio Macinino , 1 con macinatura variabile
EV Aisi316
Nuova Elettronica (memoria e velocità aumentate)

1 Caffè instant 1
2 Caffé instant 2
3 Caffè grani
4 Zucchero
5 Latte
6 Cioccolata
7 The limone
10 Caffè grani 2 (mac. variabile)
11 Caffè instant 3

942500MMGN02 FAS LYDIA DUO E8

A 1830 x L 650 x P 690 mm
Peso: 150 Kgs
Bicchieri : 500
Interfaccia : Tablet Touch Screen 13,3" Android
Doppio Macinino , 1 con macinatura variabile
EV Aisi316
Nuova Elettronica (memoria e velocità aumentate)

1 Caffè instant 1
2 Caffé instant 2
3 Caffè grani
4 Zucchero
5 Latte
6 Cioccolata
7 The limone
10 Caffè grani 2 (mac. variabile)
11 Caffè instant 3

942500MMGB02 FAS LYDIA GRAPHITE DUO E8

Codice Descrizione Prezzo

OPTIONAL LYDIA

855394 KIT STAFFE FISSAGGIO A MURO € 24,00
855397 KIT PIASTRE FISSAGGIO PAVIMENTO H&C € 30,00
855566 KIT MODEM USB PER SIM € 218,00
855578 KIT TAPPO INSERIMENTO MONETE RAL 7021 € 17,00
C855001 KIT FOTOCELL. BICCHIERI FAS500/W./L./V. € 156,00
C855015 KIT COPERCHIO CASSA MONETE FAS500/W/L/V € 65,00
C855022 KIT TAPPO INTR.MONETE GREY € 17,00
C855117 KIT AUTONOMO FAS500/W/L/V  12VDC 25LT € 119,00
C855119 KIT AUTONOMO F500T/W/L/V 12VDC 20+20LT € 170,00
C855150 KIT H2O CALDA FAS500T/W/L/V E8 (NO DUO) € 84,00
C855151 KIT CONTAIMPULSI MECC. FAS3/4/500T/M/L € 59,00
C855152 KIT EVA-DTS IRDA FAS3/4/500T/W.T/M/L/V € 93,00
C855153 KIT INTERF. RS232 FAS3/4/500T/W.T/M/L/V € 16,00
C855157 KIT TAPPO RESO MONETE FAS3/4/500T/M/L € 27,00
C855161 KIT RISCALDATORE POLVERI PER H&C € 56,00
C855163 KIT ILLUMINAZ.BICCH.FAS500T/W.T/LYDIA/V. € 35,00
C855171 KIT CAVO DEX-UCS FAS3/4/500T/W.T/M/L/V € 26,00
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A 1830 x L 650 x P 690 mm
Peso: 169 Kgs
Bicchieri : 780
Interfaccia : Touch Screen 21" + Android Box
EV Aisi316
Porta con barre antiscasso
Nuova Elettronica (memoria e velocità aumentate)

1 Caffè instant 1
2 Caffè instant 2
3 Caffè grani
4 Zucchero
5 Latte
6 Cioccolata
7 The limone
10 Caffè grani 2
11 Caffè instant 3

942600MMGB01 FAS VICTORIA E8

A 1830 x L 650 x P 690 mm
Peso: 169 Kgs
Bicchieri : 780
Interfaccia : Touch Screen 21" + Android Box
Doppio Macinino , 1 con macinatura variabile
EV Aisi316
Porta con barre antiscasso
Nuova Elettronica (memoria e velocità aumentate)

1 Caffè instant 1
2 Caffè instant 2
3 Caffè grani
4 Zucchero
5 Latte
6 Cioccolata
7 The limone
10 Caffè grani 2
11 Caffè instant 3

942600MMGB02 FAS VICTORIA DUO E8

Codice Descrizione Prezzo

OPTIONAL VICTORIA

827312 KIT INSERIM.MONETE SPECIALE W.T/VICTORIA € 158,00
855395 KIT STAFFE FISSAGG. MACCH. W.V./S&F183 € 24,00
855451 KIT CONTAIMPULSI W./VIC./TMT/B./A./E./P. € 67,00
855566 KIT MODEM USB PER SIM € 218,00
855577 KIT TAPPO RESO MONETE TM NERO € 27,00
855578 KIT TAPPO INSERIMENTO MONETE RAL 7021 € 17,00
C855001 KIT FOTOCELL. BICCHIERI FAS500/W./L./V. € 156,00
C855015 KIT COPERCHIO CASSA MONETE FAS500/W/L/V € 65,00
C855117 KIT AUTONOMO FAS500/W/L/V  12VDC 25LT € 119,00
C855119 KIT AUTONOMO F500T/W/L/V 12VDC 20+20LT € 170,00
C855150 KIT H2O CALDA FAS500T/W/L/V E8 (NO DUO) € 84,00
C855152 KIT EVA-DTS IRDA FAS3/4/500T/W.T/M/L/V € 93,00
C855153 KIT INTERF. RS232 FAS3/4/500T/W.T/M/L/V € 16,00
C855163 KIT ILLUMINAZ.BICCH.FAS500T/W.T/LYDIA/V. € 35,00
C855167 KIT RESO MONETE SPECIALE W.T/VICTORIA € 94,00
C855171 KIT CAVO DEX-UCS FAS3/4/500T/W.T/M/L/V € 26,00
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A 1930 x L 750 x P 791 mm
Peso : 270 Kgs
Elettronica : 32 bit USB 2.0, parte snack Slave
H&C: Bicchieri: 380; Palette: 250; Interfaccia: Touch 
Screen 13.3” Android; EV: AISI 316
S&F: +3°C con controllo temperatura di serie; 
consumo riferito solo alla parte Fredda
Gruppo CO2 intelligente

1 Instant 1
2 Instant 2
3 Caffè grani
4 Zucchero
5 Latte
6 Cioccolata
A 1930 x L 750 x P 791 mm
Peso : 267 Kgs
Elettronica : 32 bit USB 2.0, parte snack Slave

972010MMGN01 FAS COMBI E6 3 32+KIT AUTONOMO

Codice Descrizione Prezzo

OPTIONAL JOY COMBI

720738 KIT STAFFA RUOTINE COMBI € 37,00
855474 KIT CASSETTO TRAMEZZINI/LATTE 900 € 323,00
C400796 KIT VASCHETTA FONDI LUNGA FAS300T TT/J € 36,00
C855022 KIT TAPPO INTR.MONETE GREY € 17,00
C855151 KIT CONTAIMPULSI MECC. FAS3/4/500T/M/L € 59,00
C855152 KIT EVA-DTS IRDA FAS3/4/500T/W.T/M/L/V € 93,00
C855153 KIT INTERF. RS232 FAS3/4/500T/W.T/M/L/V € 16,00
C855156 KIT FOTOCELL. BICCHIERI FAS3/400T/MIA € 105,00
C855157 KIT TAPPO RESO MONETE FAS3/4/500T/M/L € 27,00
C855161 KIT RISCALDATORE POLVERI PER H&C € 56,00
C855162 KIT DOPPIA FOTOCELLULA BICC.FAS3/400T/M € 188,00
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A 1700 x L 750 x P 790 mm
Easy-Click Up&Down©
Peso: 224 Kgs
Versione Slave: necessita accoppiamento con Fas 
Business Master o MIA
Gruppo CO2 intelligente
Kit montati di serie :
855456 Fotocellule

982700MMAA01I FAS FV BUSINESS 6 44

Codice Descrizione Prezzo

OPTIONAL Business_FV

801129 KIT CASSETTO BAGUETTE (M)+GUIDA T.+DISP. € 399,00
801133 KIT CASSETTO BAGUETTE (M)+GUIDA TELESC. € 283,00
850303 KIT BARRA SCARICO BOTTIGLIE (M) € 27,00
855394 KIT STAFFE FISSAGGIO A MURO € 24,00
855395 KIT STAFFE FISSAGG. MACCH. W.V./S&F183 € 24,00
855459 KIT 1 BARRA DISPLAY CASSETTO 900 € 99,00
855474 KIT CASSETTO TRAMEZZINI/LATTE 900 € 323,00
855591 KIT SPINGITORE LT € 95,00
855592 KIT SPONDA PER SPINGITORE LT € 42,00
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A 1830 x L 750 x P 790 mm
Easy-Click Up&Down©
Peso: 225 Kgs
Versione Slave: necessita accoppiamento con Fas 
Advanced Master o LYDIA
Gruppo CO2 intelligente 
Kit montati di serie :855456 Fotocellule

982740MMAA40I FAS FV ADVANCED 6 44 1T

A 1830 x L 750 x P 790 mm
Easy-Click Up&Down©
Peso: 225 Kgs
Versione Slave: necessita accoppiamento con Fas 
Advanced Master o LYDIA
Gruppo CO2 intelligente 
Kit montati di serie :855456 Fotocellule

982740MMAA01I FAS FV ADVANCED 6 44
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A 1830 x L 750 x P 790 mm
Easy-Click Up&Down©
Peso: 225 Kgs
Versione Slave: necessita accoppiamento con Fas 
Advanced Master o LYDIA
Gruppo CO2 intelligente 
Kit montati di serie :
855456 Fotocellule
855459 Display cassetti 8 prod

982740MMAA30I FAS FV ADVANCED 6 44 VIS

Codice Descrizione Prezzo

OPTIONAL Advanced_FV

801129 KIT CASSETTO BAGUETTE (M)+GUIDA T.+DISP. € 399,00
801133 KIT CASSETTO BAGUETTE (M)+GUIDA TELESC. € 283,00
850303 KIT BARRA SCARICO BOTTIGLIE (M) € 27,00
855394 KIT STAFFE FISSAGGIO A MURO € 24,00
855395 KIT STAFFE FISSAGG. MACCH. W.V./S&F183 € 24,00
855459 KIT 1 BARRA DISPLAY CASSETTO 900 € 99,00
855474 KIT CASSETTO TRAMEZZINI/LATTE 900 € 323,00
855591 KIT SPINGITORE LT € 95,00
855592 KIT SPONDA PER SPINGITORE LT € 42,00
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1830 x L 750 x P 790 mm
Easy-Click Up&Down©
Peso: 230 Kgs
Versione Slave: necessita accoppiamento con Fas 
Excellence Master o Lydia.
Sportello Maggiorato
Tasca grande illuminata con prodotto visibile
Gruppo CO2 intelligente
Kit montati di serie :855456 Fotocellule

982750MMAA01I FAS FV EXCELLENCE 6 44

A 1830 x L 750 x P 790 mm
Easy-Click Up&Down©
Peso: 230 Kgs
Versione Slave: necessita accoppiamento con Fas 
Excellence Master o Lydia.
Sportello Maggiorato
Tasca grande illuminata con prodotto visibile
Gruppo CO2 intelligente
Kit montati di serie :
855456 Fotocellule
855459 Display Cassetti 8 prod.

982750MMAA30I FAS FV EXCELLENCE 6 44 VIS

Codice Descrizione Prezzo

OPTIONAL EXCELLENCE_FV

801129 KIT CASSETTO BAGUETTE (M)+GUIDA T.+DISP. € 399,00
801133 KIT CASSETTO BAGUETTE (M)+GUIDA TELESC. € 283,00
855394 KIT STAFFE FISSAGGIO A MURO € 24,00
855395 KIT STAFFE FISSAGG. MACCH. W.V./S&F183 € 24,00
855459 KIT 1 BARRA DISPLAY CASSETTO 900 € 99,00
855474 KIT CASSETTO TRAMEZZINI/LATTE 900 € 323,00
855591 KIT SPINGITORE LT € 95,00
855592 KIT SPONDA PER SPINGITORE LT € 42,00
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1830 x L 760 x P 790 mm
Peso: 230 Kgs
Easy-Click Up&Down©
Versione Slave: necessita accoppiamento con PRO 
Master o VICTORIA.
Porta con barre antiscasso
Sportello Maggiorato
Tasca grande illuminata con prodotto visibile
Gruppo CO2 intelligente
Kit montati di serie :855456 Fotocellule

982760MMGB01I FAS FV PRO 6 44

A 1830 x L 760 x P 790 mm
Peso: 230 Kgs
Easy-Click Up&Down©
Versione Slave: necessita accoppiamento con PRO 
Master o VICTORIA.
Porta con barre antiscasso
Sportello Maggiorato
Tasca grande illuminata con prodotto visibile
Gruppo CO2 intelligente
Kit montati di serie :855456 Fotocellule
855459 Display cassetti 8 prod

982760MMGB30I FAS FV PRO 6 44 VIS

Codice Descrizione Prezzo

OPTIONAL PRO_FV

801129 KIT CASSETTO BAGUETTE (M)+GUIDA T.+DISP. € 399,00
801133 KIT CASSETTO BAGUETTE (M)+GUIDA TELESC. € 283,00
855394 KIT STAFFE FISSAGGIO A MURO € 24,00
855395 KIT STAFFE FISSAGG. MACCH. W.V./S&F183 € 24,00
855459 KIT 1 BARRA DISPLAY CASSETTO 900 € 99,00
855474 KIT CASSETTO TRAMEZZINI/LATTE 900 € 323,00
855591 KIT SPINGITORE LT € 95,00
855592 KIT SPONDA PER SPINGITORE LT € 42,00
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A 1700 x L 750 x P 790 mm
Elettronica : 32 bit USB 2.0 HOST
Easy-Click Up&Down©
Peso: 230 Kgs
Tablet Touch Screen 7" Android
Gruppo CO2 intelligente 
Kit montati di serie :855456 Fotocellule

982710MMAA01T FAS 750 BUSINESS 6 33

A 1700 x L 750 x P 790 mm
Elettronica : 32 bit USB 2.0 HOST
Easy-Click Up&Down©
Peso: 230 Kgs
Tablet Touch Screen 7" Android
Gruppo CO2 intelligente 
Kit montati di serie :
855456 Fotocellule
855459 Display cassetti 8 prod.

982710MMAA30T FAS 750 BUSINESS 6 33 VIS

Codice Descrizione Prezzo

OPTIONAL Business_750

310861 KIT RISCALDATORE BOX 27V 10W € 17,00
855136 KIT EVA DTS IRDA € 77,00
855357 KIT BARRA SCARICO BOTTIGLIE (S) € 25,00
855376 KIT INTERFACCIA RS232/RS485/DEX-UCS € 105,00
855394 KIT STAFFE FISSAGGIO A MURO € 24,00
855451 KIT CONTAIMPULSI W./VIC./TMT/B./A./E./P. € 67,00
855547 KIT PANNELLO ISOLANTE CASSETTO S € 47,00
855550 KIT COPERCHIO SCAT.MONETE € 64,00
855551 KIT 1 BARRA DISPLAY CASSETTO "S" € 88,00
855552 KIT CASSETTO TRAMEZZINI/LATTE "S" € 295,00
855566 KIT MODEM USB PER SIM € 218,00
855577 KIT TAPPO RESO MONETE TM NERO € 27,00
855578 KIT TAPPO INSERIMENTO MONETE RAL 7021 € 17,00
855591 KIT SPINGITORE LT € 95,00
855592 KIT SPONDA PER SPINGITORE LT € 42,00
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A 1830 x L 750 x P 790 mm
Elettronica : 32 bit USB 2.0 HOST
Easy-Click Up&Down©
Peso: 236 Kgs
Tablet Touch Screen 7" Android
Gruppo CO2 intelligente 
Kit montati di serie :855456 Fotocellule

982720MMAA40T FAS 750 ADVANCED 6 33 1T

A 1830 x L 750 x P 790 mm
Elettronica : 32 bit USB 2.0 HOST
Easy-Click Up&Down©
Peso: 236 Kgs
Tablet Touch Screen 7" Android
Gruppo CO2 intelligente 
Kit montati di serie :855456 Fotocellule

982720MMAA01T FAS 750 ADVANCED 6 33
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A 1830 x L 750 x P 790 mm
Elettronica : 32 bit USB 2.0 HOST
Easy-Click Up&Down©
Peso: 236 Kgs
Tablet Touch Screen 7" Android
Gruppo CO2 intelligente 
Kit montati di serie :
855456 Fotocellule
855551 Display cassetti 6 prod.

982720MMAA30T FAS 750 ADVANCED 6 33 VIS

Codice Descrizione Prezzo

OPTIONAL Advanced_750

310861 KIT RISCALDATORE BOX 27V 10W € 17,00
855357 KIT BARRA SCARICO BOTTIGLIE (S) € 25,00
855376 KIT INTERFACCIA RS232/RS485/DEX-UCS € 105,00
855394 KIT STAFFE FISSAGGIO A MURO € 24,00
855395 KIT STAFFE FISSAGG. MACCH. W.V./S&F183 € 24,00
855451 KIT CONTAIMPULSI W./VIC./TMT/B./A./E./P. € 67,00
855540 KIT INS. MONETE SPECIALE ADV./EXC. BLACK € 140,00
855547 KIT PANNELLO ISOLANTE CASSETTO S € 47,00
855550 KIT COPERCHIO SCAT.MONETE € 64,00
855551 KIT 1 BARRA DISPLAY CASSETTO "S" € 88,00
855552 KIT CASSETTO TRAMEZZINI/LATTE "S" € 295,00
855566 KIT MODEM USB PER SIM € 218,00
855577 KIT TAPPO RESO MONETE TM NERO € 27,00
855578 KIT TAPPO INSERIMENTO MONETE RAL 7021 € 17,00
855591 KIT SPINGITORE LT € 95,00
855592 KIT SPONDA PER SPINGITORE LT € 42,00
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A 1830 x L 760 x P 790 mm
Elettronica : 32 bit USB 2.0 HOST
Easy-Click Up&Down©
Peso: 236 Kgs
Tablet Touch Screen 7" Android
Sportello Maggiorato
Tasca grande illuminata con prodotto visibile
Gruppo CO2 intelligente 
Kit montati di serie :855456 Fotocellule

982730MMAA01T FAS 750 EXCELLENCE 6 33

A 1830 x L 760 x P 790 mm
Elettronica : 32 bit USB 2.0 HOST
Easy-Click Up&Down©
Peso: 236 Kgs
Tablet Touch Screen 7" Android
Sportello Maggiorato
Tasca grande illuminata con prodotto visibile
Gruppo CO2 intelligente 
Kit montati di serie :
855456 Fotocellule
855551 Display cassetti 6 prod

982730MMAA30T FAS 750 EXCELLENCE 6 33 VIS

Codice Descrizione Prezzo

OPTIONAL EXCELLENCE_750

310861 KIT RISCALDATORE BOX 27V 10W € 17,00
855357 KIT BARRA SCARICO BOTTIGLIE (S) € 25,00
855376 KIT INTERFACCIA RS232/RS485/DEX-UCS € 105,00
855394 KIT STAFFE FISSAGGIO A MURO € 24,00
855395 KIT STAFFE FISSAGG. MACCH. W.V./S&F183 € 24,00
855451 KIT CONTAIMPULSI W./VIC./TMT/B./A./E./P. € 67,00
855540 KIT INS. MONETE SPECIALE ADV./EXC. BLACK € 140,00
855547 KIT PANNELLO ISOLANTE CASSETTO S € 47,00
855550 KIT COPERCHIO SCAT.MONETE € 64,00
855551 KIT 1 BARRA DISPLAY CASSETTO "S" € 88,00
855552 KIT CASSETTO TRAMEZZINI/LATTE "S" € 295,00
855562 KIT RIBALTATORE PRODOTTI 750 TM € 36,00
855566 KIT MODEM USB PER SIM € 218,00
855567 KIT RESO MONETE SPECIALE S&F MSP € 92,00
855577 KIT TAPPO RESO MONETE TM NERO € 27,00
855578 KIT TAPPO INSERIMENTO MONETE RAL 7021 € 17,00
855591 KIT SPINGITORE LT € 95,00
855592 KIT SPONDA PER SPINGITORE LT € 42,00
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A 1830 x L 900 x P 790 mm
Peso: 265 Kgs
Elettronica : 32 bit USB 2.0 HOST
Tablet Touch Screen 7" Android
Easy-Click Up&Down©
Gruppo CO2 intelligente
Kit montati di serie :
855456 Fotocellule

982900MMAA40T FAS 900 ADVANCED 6 44 1T

A 1830 x L 900 x P 790 mm
Peso: 265 Kgs
Elettronica : 32 bit USB 2.0 HOST
Tablet Touch Screen 7" Android
Easy-Click Up&Down©
Gruppo CO2 intelligente
Kit montati di serie :
855456 Fotocellule

982900MMAA01T FAS 900 ADVANCED 6 44
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A 1830 x L 900 x P 790 mm
Peso: 265 Kgs
Elettronica : 32 bit USB 2.0 HOST
Tablet Touch Screen 7" Android
Easy-Click Up&Down©
Gruppo CO2 intelligente
Kit montati di serie :
855456 Fotocellule
855459 Display cassetti 8 prod

982900MMAA30T FAS ADVANCED 900 T 6 44 VIS

Codice Descrizione Prezzo

OPTIONAL Advanced_900

310861 KIT RISCALDATORE BOX 27V 10W € 17,00
801129 KIT CASSETTO BAGUETTE (M)+GUIDA T.+DISP. € 399,00
801133 KIT CASSETTO BAGUETTE (M)+GUIDA TELESC. € 283,00
855136 KIT EVA DTS IRDA € 77,00
855376 KIT INTERFACCIA RS232/RS485/DEX-UCS € 105,00
855394 KIT STAFFE FISSAGGIO A MURO € 24,00
855395 KIT STAFFE FISSAGG. MACCH. W.V./S&F183 € 24,00
855451 KIT CONTAIMPULSI W./VIC./TMT/B./A./E./P. € 67,00
855459 KIT 1 BARRA DISPLAY CASSETTO 900 € 99,00
855474 KIT CASSETTO TRAMEZZINI/LATTE 900 € 323,00
855513 KIT CASSET.SPINGIT.900 5 SEL.EASY CLICK € 507,00
855540 KIT INS. MONETE SPECIALE ADV./EXC. BLACK € 140,00
855550 KIT COPERCHIO SCAT.MONETE € 64,00
855566 KIT MODEM USB PER SIM € 218,00
855577 KIT TAPPO RESO MONETE TM NERO € 27,00
855578 KIT TAPPO INSERIMENTO MONETE RAL 7021 € 17,00
855581 KIT CASSETTO HCB 900 BASIC € 708,00
855582 KIT CASSETTO HCB 900 DISPLAY € 814,00
855591 KIT SPINGITORE LT € 95,00
855592 KIT SPONDA PER SPINGITORE LT € 42,00
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A 1830 x L 900 x P 790 mm
Peso: 274 Kgs
Elettronica : 32 bit USB 2.0 HOST
Tablet Touch Screen 7" Android
Easy-Click Up&Down©
Tasca grande illuminata con prodotto visibile
Gruppo CO2 intelligente
Kit montati di serie :
855456 Fotocellule

982910MMAA01T FAS 900 EXCELLENCE 6 44

A 1830 x L 900 x P 790 mm
Peso: 274 Kgs
Elettronica : 32 bit USB 2.0 HOST
Tablet Touch Screen 7" Android
Easy-Click Up&Down©
Tasca grande illuminata con prodotto visibile
Gruppo CO2 intelligente
Kit montati di serie :
855456 Fotocellule
855459 Display cassetti 8 prod

982910MMAA30T FAS 900 EXCELLENCE 6 44 VIS

Codice Descrizione Prezzo

OPTIONAL EXCELLENCE_900

310861 KIT RISCALDATORE BOX 27V 10W € 17,00
801129 KIT CASSETTO BAGUETTE (M)+GUIDA T.+DISP. € 399,00
801133 KIT CASSETTO BAGUETTE (M)+GUIDA TELESC. € 283,00
855136 KIT EVA DTS IRDA € 77,00
855376 KIT INTERFACCIA RS232/RS485/DEX-UCS € 105,00
855394 KIT STAFFE FISSAGGIO A MURO € 24,00
855395 KIT STAFFE FISSAGG. MACCH. W.V./S&F183 € 24,00
855451 KIT CONTAIMPULSI W./VIC./TMT/B./A./E./P. € 67,00
855459 KIT 1 BARRA DISPLAY CASSETTO 900 € 99,00
855474 KIT CASSETTO TRAMEZZINI/LATTE 900 € 323,00
855513 KIT CASSET.SPINGIT.900 5 SEL.EASY CLICK € 507,00
855540 KIT INS. MONETE SPECIALE ADV./EXC. BLACK € 140,00
855550 KIT COPERCHIO SCAT.MONETE € 64,00
855566 KIT MODEM USB PER SIM € 218,00
855578 KIT TAPPO INSERIMENTO MONETE RAL 7021 € 17,00
855581 KIT CASSETTO HCB 900 BASIC € 708,00
855582 KIT CASSETTO HCB 900 DISPLAY € 814,00
855591 KIT SPINGITORE LT € 95,00
855592 KIT SPONDA PER SPINGITORE LT € 42,00
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A 1830 x L 910 x P 790 mm
Peso: 274 Kgs
Elettronica : 32 bit USB 2.0 HOST
Easy-Click Up&Down©
Sportello Maggiorato
Tasca grande illuminata con prodotto visibile
Tablet Touch Screen 10" Android
Porta con barre antiscasso
Gruppo CO2 intelligente 
Kit montati di serie :855456 Fotocellule

982920MMGB01T FAS 900 PRO 6 44

A 1830 x L 910 x P 790 mm
Peso: 274 Kgs
Elettronica : 32 bit USB 2.0 HOST
Easy-Click Up&Down©
Sportello Maggiorato
Tasca grande illuminata con prodotto visibile
Tablet Touch Screen 10" Android
Porta con barre antiscasso
Gruppo CO2 intelligente 
Kit montati di serie :
855456 Fotocellule
855459 Display prodotti 8 prod

982920MMGB30T FAS 900 PRO 6 44 VIS

Codice Descrizione Prezzo

OPTIONAL PRO_900

801133 KIT CASSETTO BAGUETTE (M)+GUIDA TELESC. € 283,00
855136 KIT EVA DTS IRDA € 77,00
855376 KIT INTERFACCIA RS232/RS485/DEX-UCS € 105,00
855451 KIT CONTAIMPULSI W./VIC./TMT/B./A./E./P. € 67,00
855459 KIT 1 BARRA DISPLAY CASSETTO 900 € 99,00
855474 KIT CASSETTO TRAMEZZINI/LATTE 900 € 323,00
855498 KIT ILLUMINAZIONE PORTA CON POWER LED € 72,00
855527 KIT RIBALTATORE PRODOTTI TM 900 € 27,00
855550 KIT COPERCHIO SCAT.MONETE € 64,00
855566 KIT MODEM USB PER SIM € 218,00
855567 KIT RESO MONETE SPECIALE S&F MSP € 92,00
855577 KIT TAPPO RESO MONETE TM NERO € 27,00
855578 KIT TAPPO INSERIMENTO MONETE RAL 7021 € 17,00
855581 KIT CASSETTO HCB 900 BASIC € 708,00
855582 KIT CASSETTO HCB 900 DISPLAY € 814,00
855591 KIT SPINGITORE LT € 95,00
855592 KIT SPONDA PER SPINGITORE LT € 42,00
855595 KIT INS. MONETE SPECIALE FAS PRO € 140,00
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A 1830 x L 910 x P 790 mm
Peso: 277 Kgs
Senza box sistemi pagamento, cassetti da 10 spirali.
Elettronica : 32 bit USB 2.0 HOST
Easy-Click Up&Down©
Sponda Multi-Temp wall© 
Sportello Maggiorato
Tasca grande illuminata con prodotto visibile
Tablet Touch Screen 10" Android
Porta con barre antiscasso
Gruppo CO2 intelligente 
Kit montati di serie :
855456 Fotocellule

982930MMGB01T FAS CASHBACK 6 55

A 1830 x L 910 x P 790 mm
Peso: 277 Kgs
Senza box sistemi pagamento, cassetti da 10 spirali.
Elettronica : 32 bit USB 2.0 HOST
Easy-Click Up&Down©
Sponda Multi-Temp wall© 
Sportello Maggiorato
Tasca grande illuminata con prodotto visibile
Tablet Touch Screen 10" Android
Porta con barre antiscasso
Gruppo CO2 intelligente 
Kit montati di serie :
855456 Fotocellule
855460 Display cassetti 10 prod

982930MMGB30T FAS CASHBACK 6 55 VIS

Codice Descrizione Prezzo

OPTIONAL CASHBACK_900

855460 KIT 1 BARRA DISPLAY CASSETTO 1050 € 124,00
855473 KIT CASSETTO TRAMEZZINI/LATTE 1050 € 387,00
855498 KIT ILLUMINAZIONE PORTA CON POWER LED € 72,00
855528 KIT RIBALTATORE PRODOTTI TM 1050 € 38,00
855566 KIT MODEM USB PER SIM € 218,00
855583 KIT CASSETTO HCB 1050 BASIC € 964,00
855584 KIT CASSETTO HCB 1050 DISPLAY € 1.095,00
855591 KIT SPINGITORE LT € 95,00
855592 KIT SPONDA PER SPINGITORE LT € 42,00
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A 1830 x L 1050 x P 790 mm
Peso: 324 Kgs
Elettronica : 32 bit USB 2.0 HOST
Tablet Touch Screen 7" Android
Easy-Click Up&Down©
Gruppo CO2 intelligente
Kit montati di serie :
855456 Fotocellule

982000MMAA40T FAS 1050 ADVANCED 6 55 1T

A 1830 x L 1050 x P 790 mm
Peso: 324 Kgs
Elettronica : 32 bit USB 2.0 HOST
Tablet Touch Screen 7" Android
Easy-Click Up&Down©
Gruppo CO2 intelligente
Kit montati di serie :
855456 Fotocellule

982000MMAA01T FAS 1050 ADVANCED 6 55
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A 1830 x L 1050 x P 790 mm
Peso: 324 Kgs
Elettronica : 32 bit USB 2.0 HOST
Tablet Touch Screen 7" Android
Easy-Click Up&Down©
Gruppo CO2 intelligente
Kit montati di serie :
855456 Fotocellule
855460 Display cassetto 10 prod

982000MMAA30T FAS 1050 ADVANCED 6 55 VIS

Codice Descrizione Prezzo

OPTIONAL Advanced_1050

310861 KIT RISCALDATORE BOX 27V 10W € 17,00
801131 KIT CASSETTO BAGUETTE (L)+GUIDA T.+DISP. € 490,00
801135 KIT CASSETTO FASTER(L)BAGUETTE RINF.GT € 363,00
855136 KIT EVA DTS IRDA € 77,00
855376 KIT INTERFACCIA RS232/RS485/DEX-UCS € 105,00
855394 KIT STAFFE FISSAGGIO A MURO € 24,00
855395 KIT STAFFE FISSAGG. MACCH. W.V./S&F183 € 24,00
855451 KIT CONTAIMPULSI W./VIC./TMT/B./A./E./P. € 67,00
855460 KIT 1 BARRA DISPLAY CASSETTO 1050 € 124,00
855473 KIT CASSETTO TRAMEZZINI/LATTE 1050 € 387,00
855512 KIT CASSET.SPINGIT.1050 6 SEL.EASY CLICK € 696,00
855540 KIT INS. MONETE SPECIALE ADV./EXC. BLACK € 140,00
855550 KIT COPERCHIO SCAT.MONETE € 64,00
855566 KIT MODEM USB PER SIM € 218,00
855577 KIT TAPPO RESO MONETE TM NERO € 27,00
855578 KIT TAPPO INSERIMENTO MONETE RAL 7021 € 17,00
855583 KIT CASSETTO HCB 1050 BASIC € 964,00
855584 KIT CASSETTO HCB 1050 DISPLAY € 1.095,00
855591 KIT SPINGITORE LT € 95,00
855592 KIT SPONDA PER SPINGITORE LT € 42,00
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A 1830 x L 1050 x P 790 mm
Peso: 340 Kgs
Elettronica : 32 bit USB 2.0 HOST
Tablet Touch Screen 7" Android
Easy-Click Up&Down©
Sportello Maggiorato
Tasca grande illuminata con prodotto visibile
Gruppo CO2 intelligente 
Kit montati di serie :
855456 Fotocellule

982010MMAA01T FAS 1050 EXCELLENCE 6 55

A 1830 x L 1050 x P 790 mm
Peso: 340 Kgs
Elettronica : 32 bit USB 2.0 HOST
Tablet Touch Screen 7" Android
Easy-Click Up&Down©
Sportello Maggiorato
Tasca grande illuminata con prodotto visibile
Gruppo CO2 intelligente 
Kit montati di serie :
855456 Fotocellule
855460 display cassetti 10 prod

982010MMAA30T FAS 1050 EXCELLENCE 6 55 VIS

Codice Descrizione Prezzo

OPTIONAL EXCELLENCE_1050

310861 KIT RISCALDATORE BOX 27V 10W € 17,00
801131 KIT CASSETTO BAGUETTE (L)+GUIDA T.+DISP. € 490,00
801135 KIT CASSETTO FASTER(L)BAGUETTE RINF.GT € 363,00
855136 KIT EVA DTS IRDA € 77,00
855376 KIT INTERFACCIA RS232/RS485/DEX-UCS € 105,00
855394 KIT STAFFE FISSAGGIO A MURO € 24,00
855395 KIT STAFFE FISSAGG. MACCH. W.V./S&F183 € 24,00
855451 KIT CONTAIMPULSI W./VIC./TMT/B./A./E./P. € 67,00
855460 KIT 1 BARRA DISPLAY CASSETTO 1050 € 124,00
855473 KIT CASSETTO TRAMEZZINI/LATTE 1050 € 387,00
855512 KIT CASSET.SPINGIT.1050 6 SEL.EASY CLICK € 696,00
855540 KIT INS. MONETE SPECIALE ADV./EXC. BLACK € 140,00
855550 KIT COPERCHIO SCAT.MONETE € 64,00
855566 KIT MODEM USB PER SIM € 218,00
855577 KIT TAPPO RESO MONETE TM NERO € 27,00
855578 KIT TAPPO INSERIMENTO MONETE RAL 7021 € 17,00
855583 KIT CASSETTO HCB 1050 BASIC € 964,00
855584 KIT CASSETTO HCB 1050 DISPLAY € 1.095,00
855591 KIT SPINGITORE LT € 95,00
855592 KIT SPONDA PER SPINGITORE LT € 42,00
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A 1830 x L 1060 x P 790 mm
Peso: 340 Kgs
Elettronica : 32 bit USB 2.0 HOST
Easy-Click Up&Down©
Sportello Maggiorato
Tasca grande illuminata con prodotto visibile
Tablet Touch Screen 10" Android
Porta con barre antiscasso
Gruppo CO2 intelligente 
Kit montati di serie :855456 Fotocellule

982020MMGB01T FAS 1050 PRO 6 55

A 1830 x L 1060 x P 790 mm
Peso: 340 Kgs
Elettronica : 32 bit USB 2.0 HOST
Easy-Click Up&Down©
Sportello Maggiorato
Tasca grande illuminata con prodotto visibile
Tablet Touch Screen 10" Android
Porta con barre antiscasso
Gruppo CO2 intelligente 
Kit montati di serie :
855456 Fotocellule
855460 Display prodotti 10 prod

982020MMGB30T FAS 1050 PRO 6 55 VIS

Codice Descrizione Prezzo

OPTIONAL PRO_1050

855136 KIT EVA DTS IRDA € 77,00
855376 KIT INTERFACCIA RS232/RS485/DEX-UCS € 105,00
855451 KIT CONTAIMPULSI W./VIC./TMT/B./A./E./P. € 67,00
855460 KIT 1 BARRA DISPLAY CASSETTO 1050 € 124,00
855473 KIT CASSETTO TRAMEZZINI/LATTE 1050 € 387,00
855498 KIT ILLUMINAZIONE PORTA CON POWER LED € 72,00
855528 KIT RIBALTATORE PRODOTTI TM 1050 € 38,00
855550 KIT COPERCHIO SCAT.MONETE € 64,00
855566 KIT MODEM USB PER SIM € 218,00
855567 KIT RESO MONETE SPECIALE S&F MSP € 92,00
855577 KIT TAPPO RESO MONETE TM NERO € 27,00
855578 KIT TAPPO INSERIMENTO MONETE RAL 7021 € 17,00
855583 KIT CASSETTO HCB 1050 BASIC € 964,00
855584 KIT CASSETTO HCB 1050 DISPLAY € 1.095,00
855591 KIT SPINGITORE LT € 95,00
855592 KIT SPONDA PER SPINGITORE LT € 42,00
855595 KIT INS. MONETE SPECIALE FAS PRO € 140,00
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A 1845 x L 1080 x P 865 mm
Peso: 390 Kgs
Elettronica : 32 bit USB 2.0 HOST
Display grafico a colori 480x272 pixel
Easy-Click Up&Down©
Tastiera metallo retroilluminata
Colore : grigio
Inserimento moneta antivandalico; Reso moneta 
motorizzato; Barra illuminazione supplementare 
Protezione tastiera in policarbonato
Gruppo CO2 intelligente 
Kit montati di serie : 
855456 Fotocellule
855498 Illuminazione LED porta supplementare 
6x854060 Kit Display cassetto

981033MMGK30I SKUDO MAX 2T 1050 6 55 VIS GCD NE CO2

Codice Descrizione Prezzo

OPTIONAL Skudo

801131 KIT CASSETTO BAGUETTE (L)+GUIDA T.+DISP. € 490,00
801133 KIT CASSETTO BAGUETTE (M)+GUIDA TELESC. € 283,00
801135 KIT CASSETTO FASTER(L)BAGUETTE RINF.GT € 363,00
855136 KIT EVA DTS IRDA € 77,00
855376 KIT INTERFACCIA RS232/RS485/DEX-UCS € 105,00
855394 KIT STAFFE FISSAGGIO A MURO € 24,00
855451 KIT CONTAIMPULSI W./VIC./TMT/B./A./E./P. € 67,00
855460 KIT 1 BARRA DISPLAY CASSETTO 1050 € 124,00
855473 KIT CASSETTO TRAMEZZINI/LATTE 1050 € 387,00
855512 KIT CASSET.SPINGIT.1050 6 SEL.EASY CLICK € 696,00
855513 KIT CASSET.SPINGIT.900 5 SEL.EASY CLICK € 507,00
855583 KIT CASSETTO HCB 1050 BASIC € 964,00
855584 KIT CASSETTO HCB 1050 DISPLAY € 1.095,00
855591 KIT SPINGITORE LT € 95,00
855592 KIT SPONDA PER SPINGITORE LT € 42,00
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A 1830 x L 1060 x P 790 mm
Elettronica : 32 bit USB 2.0 HOST
Easy-Click Up&Down©
Peso: 345 Kgs
Display : Grafico COLORI 480x272 px con Slide-Show
Tastiera Illuminata
Lift con movimento ad un asse e funzione di tasca,per 
erogazioni di prodotti, anche di grandi dimensioni, 
senza caduta.
Versione SENZA rulli di trascinamento. 
Sportello prelievo prodotto automatico
Gruppo CO2 intelligente

982040MMAA01I POWER LIFT 1050 5 35 1SP RL 1T

Codice Descrizione Prezzo

OPTIONAL PowerLift

801135 KIT CASSETTO FASTER(L)BAGUETTE RINF.GT € 363,00
855136 KIT EVA DTS IRDA € 77,00
855376 KIT INTERFACCIA RS232/RS485/DEX-UCS € 105,00
855394 KIT STAFFE FISSAGGIO A MURO € 24,00
855395 KIT STAFFE FISSAGG. MACCH. W.V./S&F183 € 24,00
855451 KIT CONTAIMPULSI W./VIC./TMT/B./A./E./P. € 67,00
855460 KIT 1 BARRA DISPLAY CASSETTO 1050 € 124,00
855473 KIT CASSETTO TRAMEZZINI/LATTE 1050 € 387,00
855512 KIT CASSET.SPINGIT.1050 6 SEL.EASY CLICK € 696,00
855539 KIT INS. MONETE SPECIALE TM MSP € 140,00
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A 1830 x L 910 x P 790 mm
Peso: 315 Kgs
SHOPPER/FI-FO
Tablet Touch Screen 7" Android
4 dischi a 24 scomparti + 4 dischi a 12 scomparti
Tutta a +3° con sicurezza frigo
Gruppo CO2 intelligente

984861MMAA01T EASY6000 T 4X24 4X12

A 1830 x L 910 x P 790 mm
Peso: 328 Kgs
SHOPPER/FI-FO
Tablet Touch Screen 10" Android
Nuova elettronica
Coibentazione maggiorata
4 dischi a 24 scomparti + 4 dischi a 12 scomparti
Tutta a +3° con sicurezza frigo
Gruppo CO2 intelligente

985900MMGB01T EASY6000 PRO 4X24 4X12

Codice Descrizione Prezzo

OPTIONAL Easy 6000

726632 KIT COPERT. MOTRI +TECHE EASY6000/T NG € 422,00
855394 KIT STAFFE FISSAGGIO A MURO € 24,00
855395 KIT STAFFE FISSAGG. MACCH. W.V./S&F183 € 24,00
855451 KIT CONTAIMPULSI W./VIC./TMT/B./A./E./P. € 67,00
855539 KIT INS. MONETE SPECIALE TM MSP € 140,00
855540 KIT INS. MONETE SPECIALE ADV./EXC. BLACK € 140,00
855567 KIT RESO MONETE SPECIALE S&F MSP € 92,00
855577 KIT TAPPO RESO MONETE TM NERO € 27,00
855578 KIT TAPPO INSERIMENTO MONETE RAL 7021 € 17,00
855579 KIT PULSANTE SHOPPER EASY6000 T € 57,00
855595 KIT INS. MONETE SPECIALE FAS PRO € 140,00
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CONDIZIONI DI VENDITA E GARANZIA
Il presente Listino é valido solo in combinazione con le Condizioni Generali di Vendita.

- I prezzi del listino si riferiscono:
- a macchine SENZA alcun sistema di pagamento installato.
- al netto di IVA

NOTE SUI PREZZI

Le immagini ed illustrazioni del presente listino sono puramente indicative. 
FAS ricorda che i dati tecnici e le prestazioni del prodotto possono cambiare in qualsiasi 
momento e senza preavviso.
Per informazioni supplementari relative alle Classi di consumo secondo 2019/2018/UE, potete 
rivolgervi al vostro resp. Vendite di area o al Database Europeo Eprel.

NOTE SUL LISTINO

FAS offre un servizio completo relativo a modifiche di configurazione, montaggio sistemi di 
pagamento e altre personalizzazioni.
Tale servizio viene quotato a preventivo al momento della specifica richiesta, per ulteriori 
informazioni Vi preghiamo di contattare il resp. Vendite di area.
Il montaggio di Optional che modificano il consumo di energia della macchina sono esclusi dai 
servizi di modifica in quanto non coerenti con il Regolamento 2019/2018/UE. 

SERVIZI COMPLEMENTARI DI MODIFICA

Slave: necessita di Master per funzionare Gruppo frigo con tecnologia CO2 (R744)

Zona Controllata per il Food 
(Regolamento 852/2004/EC)

Interfaccia utente con Touch Screen (Tablet Android o Android Box) 
Con wi-fi nativo: se attivato, la macchina può essere controllata da remoto in real-time con il 
sistema gratuito FasCloud©.

Elettronica 32bit, scambio dati via USB 
2.0

Legenda Icone

STAGE TECNICI:  Consultare il documento "CORSI TECNICI DI FORMAZIONE"
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